Администрация Новороговского сельского поселения

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30  августа  2012 г                                                                            № 132                                                                                                ст. Новороговская
О реализации положения  части 3  статьи 44  Областного закона « О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Ростовской области» на выборах  депутатов Собраний депутатов муниципальных образований  Егорлыкского района 14 октября 2012 года
       В целях обеспечения равенства зарегистрированных кандидатов при проведении агитационных мероприятий,  руководствуясь частью 3 статьей  44 Областного закона № 635-ЗС от 08.08.2011 года «О  выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в  Ростовской области,  Постановлением Территориальной избирательной комиссии Егорлыкского района Ростовской области от 27 июля  2012 года № 43-11 «О реализации положения части 3  статьи 44  Областного закона  «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Ростовской области» на выборах  депутатов Собраний депутатов муниципальных образований  Егорлыкского района 14 октября 2012 года
постановляю:

1.Предоставить  помещение , находящиеся в муниципальной собственности МУК «Новороговский СДК» ( большой зал) по адресу ст. Новороговская ул. Советская, 62   для встреч  с избирателями  зарегистрированным   кандидатам, их доверенных  лиц,  из расчета 1 час на одну встречу  в выделенном помещении.
2. Определить время проведения встреч в выделенном помещении с 9.00 до 19.00.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4.Контроль  за  выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Новороговского
сельского поселения                                                                         В.Г.Сорока